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امام جمعه تبریز: انقلاب اسلامی زمینه ساز توسعه متوازن در کشور شد

نماینده ولی فقیه درآذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: توسعه امروزی کشور و گسترش خدمات رفاهی به نقاط

دور افتاده به برکت انقلاب اسلامی است.

نماینده ولی فقیه درآذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: توسعه امروزی کشور و گسترش خدمات رفاهی به نقاط دور
افتاده به برکت انقلاب اسلامی است.

آیت الله محسن مجتهد شبستری روز چهارشنبه درآیین افتتاح 444 پروژه مخابراتی استان با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران
زمینه ساز پیشرفت و توسعه و فراهم شدن رفاه و آسایش مردم در تمام نقاط کشور شد، گفت: اینکه عده ای می گویند تغییری

در کشور رخ نداده است، بی انصافی و ادعای نادرست است.
وی استقلال کشور را بزرگ ترین موهبت انقلاب دانست و گفت: در کنار ارزش های اسلامی حاکم در جامعه، نباید نقش

استقلال کشور را در پیشرفت های علمی و عمرانی کشور نادیده گرفت.
آیت الله مجتهد شبستری با بیان اینکه در زمان رژیم گذشته همواره از پیشرفت های علمی دنیا عقب بودیم، گفت: امروزه

همزمان با دنیا در عرصه فناوری های نوین گام بر می داریم.
وی صرفه جویی در وقت را یکی از مهم ترین آثار مثبت پیشرفت های مخابراتی دانست و در عین حال گفت: باید مراقب

استفاده نادرست از این ابزارهای ارتباطی بود.
امام جمعه تبریز گفت: فناوری های جدید ارتباطی می تواند آثار منفی همچون ترویج مطالب مبتذل در جامعه، منحرف کردن

دین اسلام از طریق تبلیغ اسلام های دروغین و افت تحصیلی دانش آموزان و به بیراهه کشاندن آنان را داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه دشمنان درصدد ضربه زدن به دین اسلام هستند، گفت: 16 شبکه ماهواره ای در زمینه تبلیغ تشیع لندنی

راه اندازی شده است.
نماینده ولی فقیه دراستان با اشاره به اینکه فناوری های جدید باید ترویج دهنده فضایل اخلاقی باشند، اظهارکرد: متاسفانه

درآستانه انتخابات بازار شایعه پراکنی ها از طریق فضای مجازی گرم شده است که باید مردم هوشیار باشند.
مدیرعامل شرکت مخابرات آذربایجان شرقی هم با اشاره به اجرای پروژه NGN/IMS در سه استان آذربایجان شرقی، خراسان
رضوی و فارس، اظهار کرد: این پروژه به منظور یکپارچه سازی شبکه مادر مخابراتی کشور و گذر از سیستم های سوئیچینگ

TDM به نسل جدید مراکز مخابراتی مبتنی برIP، راه اندازی شده است.
محمد فرقانی با بیان اینکه افتتاح این پروژه ارائه سرویس های جدیدی از خدمات مخابراتی را فراهم می کند، گفت: تماس
تصویری، رأی گیری تلفنی، مشاوره تلفنی، برقرای ارتباط با هزینه مخاطب، سرویس کنفرانس تصویری، کنفرانس صوتی، شماره
گیری از داخل صفحه وب، تلفن پیش پرداخت کارتی، آهنگ پیشواز صوتی، اختصاص یک سرشماره برای چندین خط با ارسال
زنگ همزمان به همه خطوط و سرویس صندوق پیام کوتاه از جمله خدماتی است که با اجرای پروژه NGN/IMS، دراستان

ایجاد شده است.
همزمان با سومین روز از دهه فجر، 444 پروژه مخابراتی استان آذربایجان شرقی با اعتباری افزون بر یکهزار و 400 میلیارد ریال

به بهره برداری رسید.
همچنین شبکه ابری ویدئو کنفرانس کشوری (شاوک) امروز در تبریز راه اندازی شد.
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